DER

FEINSCHMECKER-SHOP

Art Oster-Lakritzmischung
Nettofullmenge 170 g
Herkunftsland Schweden

Lebensmittelunternehmen

Wilk Gourmetgroup, Gutenbergstralie 29, 37671 Hoxter

Erzeuger Lakritsfabriken, Angelholmsvagen 34, 25442 Helsingborg,
Schweden
Zutaten Glutenfreies slf3es Lakritz. Zutaten: Sirup, Reismehl, Zucker,

Wasser, Invertzucker, Lakritz, Reisstarke, Feuchthaltemittel
(Sorbitol), Speisesalz, Aroma, Glanzmittel (Kokosél,
Carnaubawachs). Kinderlakritz. Enthalt St3holz. Glutenfreies
salziges Lakritz. Zutates: Sirup, Reismehl, Zucker, Wasser,
Invertzuckersirup, Aroma (einschlieRlich Salmiak), Lakritz,
Feuchthaltemittel (Sorbitol), Reisstarke, Speisesalz,
Glanzmittel (Kokosol, Carnaubawachs). Erwachsenenlakritz -
kein Kinderlakritz. Enthalt StRholz. Glutenfreies salziges
Lakritz mit Schokolade ummantelt, mit Meersalz. Zutaten:
Lakritz 80% (Sirup, Reismehl, Zucker, Wasser,
Invertzuckersirup, Aroma (einschlieRlich Salmiak), Lakritz,
Feuchthaltemittel (Sorbitol), Reisstarke, Speisesalz,
Glanzmittel (Kokosol, Carnaubawachs)).
Edelbitterschokolade 20% (60,1% Kakao): (Kakaobohnen,
Zucker, Kakaobutter, Emulgator: Sojalecithin,
Naturvanilleextrakt), Meersalz. Erwachsenenlakritz - kein
Kinderlakritz. Enthalt SuRholz. Glutenfreies salziges Lakritz
mit Schokolade ummantelt, mit Lakritzgranulat Zutaten:
Lakritz 80%: (Sirup, Reismehl, Zucker, Wasser, Invertzucker,
Aroma (einschlie8lich Salmiak), Lakritz, Feuchthaltemittel
(Sorbitol), Reisstarke, Speisesalz, Glanzmittel (Kokosal,
Carnaubawachs)), Milchschokolade 20% (33,6% Kakao) :
(Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Kakaobohnen,
Emulgator: SOJAlecithin), Lakritzgranulat.
Erwachsenenlakritz - kein Kinderlakritz. Enthalt SuRholz.

Nahrwerte pro 100 g

Energie kJ

Energie kcal
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gesattigte Fettsauren




Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweill

Salz
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Allergene

Hinweise




